
 
 
 
 

FAKULTETI I INXHINIERISË MEKANIKE DHE KOMPJUTERIKE - DEPARTAMENTI: INXHINIERI EKONOMIKE 
ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE – NIVELI MASTER – VITI AKADEMIK 2022/2023 – SEMESTRI VEROR_V1 

VITI I DYTË (II) - SEMESTRI I  DHJETË (X) 

MËSIMDHËNËSI / ASISTENTI LËNDËT MËSIMORE K/S E HËNË E MARTË E MËRKURE E ENJTE E PREMTE 

Prof. Dr. Florin Peci PUNIM SEMINARIK I 5/O     1300 - 1645  L+U P02 

Prof. Ass. Dr. Faruk Ahmeti 

Msc. Safet Avdullahu, PhD(c) 
PUNIM SEMINARIK II 5/O  

1245  - 1500  L P02 

1100  − 1230  U P02 
   

MONITORIM TEMA E MASTERIT 20/O Gjatë semestrit 

 

 02 Shkurt 2023           Orarin e përpiloi:  Shef i Departamentit të Inxhinierisë Ekonomike 

 


